
LIQUIDITY PROVIDER CONTACT LIST 
NORDIC 

ABG Sundal Collier 
Mats Kalmelid 
E: mats.kalmelid@abgsc.se 
P: +46 708 44 86 16 
A: Regeringsgatan 65, 111 56 Stockholm 

Carnegie 
Sandro Samuelsson 
E: sandro.samuelsson@carnegie.se 
P: +46 8 5886 85 16 
A: Regeringsgatan 56, 103 38 Stockholm 

Danske Bank 
Søren Toft 
E: soren.toft@danskebank.dk 
P: +45 45 14 72 77 
A: Holmens Kanal 2, 1092 Copenhagen K 

Antti Väliaho 
E: antti.valiaho@danskebank.com 
P: +358 50 538 0188 
A: Kasarmikatu 21B, 00130 Helsinki 

Lago Kapital 
Jani Koskell 
E: jani.koskell@lagokapital.fi 
P: +358 10 320 8955 
A: Hämeentie 19, 00500 Helsinki 

Nordea 
Lars Klint 
E: lars.klint@nordea.com 
P: +45 33331600 
A: Grønjordsvej 10, 2300 Copenhagen S 

Mangold 
Lars Lundemo  
E: lars.lundemo@mangold.se 
P: +46 8 5030 1594  
A: Nybrogatan 55, Stockholm 

Pareto Securities  
Joakim Appeltofft  
E: joakim.appeltofft@paretosec.com 
P: +46 70 872 5037  
A: Stortorget 13, 211 22 Malm 

DENMARK 

Arbejdernes Landsbank  
Troels Carlsen  
E: tc@al-bank.dk  
P: +45 38 48 45 23  
A: Vesterbrogade 5, 1502 Copenhagen V 

Jyske Bank  
Stig Sommer  
E: stig.sommer@jyskebank.dk 
P: +45 87 57 82 96  
A: Vestergade 8-16, 8600 

Lån & Spar Bank
Karsten Poul Jørgensen  
E: kpj@lsb.dk  
P: +45 33 78 23 53  
A: Højbro Plads 9-11, 1200 København K 

Sydbank  
Tommy Lyng Pedersen  
E: tope@sydbank.dk  
P: +45 7 4 37 44 67  
A: Peberlyk 4, D K-6200 Aabenraa 

Sparekassen Kronjylland  
Mikael Stentz Poulsen
E: msp@sparkron.dk
P: +45 89 12 24 87
A: Tronholmen 1 , 8960 Randers SØ 

Spar Nord Bank A/S  
Brian Jensen 
E: bri@sparnord.dk  
P: +45 96 34 41 56  
A: Skelagervej 15 , 9000 Aalborg
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